
Besluit Aanvullende straatnaamgeving Woenderskamp 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Nijmegen; 

  

Gelet op artikel 6, eerste lid van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen en artikel 2, tweede lid 

van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 2019; 

  

Gelet op het raadsbesluit van 26 juni 2019 (64/2019), beslispunten 4, 5 en 6; 

  

Besluit: 

1. De in het raadsbesluit van 26 juni 2019 vastgestelde straatnamen Tintorettostraat en Andrea Pal- 

ladiostraat te wijzigen in Tintorettohofen Andrea Palladiohof. 

2. De geometrie van het Tintorettohof en het Andrea Palladiohof vast te stellen overeenkomstig 

bijgaande tekening met nummer 566408 (bijlage 1). 

3. De geometrie van de Bramantestraat vast te stellen overeenkomstig bijgaande tekening met 

nummer 567107 (bijlage 2). 

  

Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

  

Aldus vastgesteld d.d. 29 juni 2021: 

Het college van burgemeester en wethouders van Nijmegen, 

De gemeentesecretaris 

Mr. drs. A.H. van Hout 

De burgemeester, 

Drs. H.M.F. Bruls 

Nr. 231776 

GEMEENTEBLAD 15 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Nijmegen 

Gemeenteblad 2021 nr. 231776 15 juli 2021 1 



Bijlagen 

Tekening 566408 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 231776 15 juli 2021 2 



Tekening 567107 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 231776 15 juli 2021 3 


